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Informasjon fra vellet før sommeren 2024 
 

Årsmøtet ble avholdt Skjærtorsdag 28. mars 2024, kl. 16.00 i kjellerstua på Vangsjøen fjellstue. Se vedlagt referat. 
 
Som vanlig ønsker vi å informere litt i forkant av sommersesongen om hva som skjer framover, og litt annen informasjon. 

 
Familiedag på Rabalen lørdag 10. august kl. 11.00 - 14.00 
Årets hovedtema blir plantelivet i fjellet. Vi har vært så heldige også i år få Anders Lundberg til å snakke om temaet. Han 
har inngående kunnskap om fjellfloraen og har skrevet bøkene: «Fjellplanter - Filefjell og Jotunheimen» og «Filefjell - 
natur, folk og landskap». Han deltok også på familiedagen i fjor, men grunnet uværet ”Hans”, ble det begrenset 
deltakelse. Den innlevelsen Anders Lundberg ga oss deltakere om plantelivet var så interessant, at vi ble enige med 
Anders om å gjenta opplegget i år slik at flere får muligheten til å oppleve dette. 
Vi møtes på setra til vellets leder Rolf Jørn Karlsen (Rabalen 61), som er første stølen på høyre hånd etter at du har 
krysset brua over Rabalsbekken fra fjellstua. Etter foredraget blir det en vandring med Anders Lundberg i støls-
området på Rabalen der vi ser på planter.  

 

Høstdugnad 5. oktober kl. 10.00 - 15.00 
Ved årets dugnad prioriterer vellet også i år rydding av løypetraséer til Melladn Turløyper. Dersom mange nok stiller opp, 
foreøker vi også å rydde løypetraseen i "Djupedalen" fra Koltjerna opp mot foten av Rundemellen. Det blir oppmøte ved 
Fjellkiosken kl. 10.00 og avslutning ved Fjellkiosken hvor de som ønsker det kan kjøpe seg et godt måltid og at vi kan 
avslutte dagen med en god sosial samling. 
 

Fjelkiosken 
Vi oppfordrer våre medlemmer til aktivt å bruke fjellkiosken og støtte opp om denne viktige sosial møteplassen. 

 
Hjertestarter finnes ved fjellkiosken 
Vangsjøen Ve minner om at hjertestarteren er fullt operativ. Den finnes i «varmestua» utenfor fjellkiosken. Den er 
selvinstruerende og kan redde liv! Litt info om bruk finnes her: https://www.helsenorge.no/sykdom/forstehjelp-og-
skader/bruk-av-hjertestarter/  
 

Elektrisk motorsag og ryddesakser til utlån  
Vellet disponerer en elektrisk motorsag med ekstra batterier og to ryddesakser til bruk for rydding av stier og 
løypetraseer. Motorsaga skal kun benyttes til dette formålet og ikke til privat bruk. Velmedlemmer som på eget initiativ 
ønsker å rydde stier og løypetraseer kan låne ryddesakser og motorsag ved å henvende seg til Rolf Jørn Karlsen på tlf. 
90164293 eller e-mail: rolfjorn@gmail.com. Ved utlån av motorsag forutsettes bruk av personlig verneutstyr og 
nødvendig kunnskap om sikker bruk av motorsag. 
 

Melldad’n turløyper - info og årsmøte 
Også denne vinteren ble det flotte forhold i løypenettet. Vi har hatt rikelig med snø og en løypestandard bedre enn noen 
gang. Takket være en imponerende innsats av frivillige som rydder og tilrettelegger, og dyktige sjåfører med god maskin, 
er løypenettet nå av høy standard. Det er i vinter kjørt 50 turer (332 timer) med løypemaskinen. I påsken og vinterferien 
ble det kjørt nesten hver dag. Maskinen har holdt bra og man har unngått reparasjoner. Mange brukere har betalt 
løypebidrag som endte svært nær budsjettet. Forutsatt at brukere bidrar godt videre, vil løypelaget kunne fortsette med 
samme høye standard. 
 
Årsmøte i Mellad’n avholdes digitalt tirsdag 18. juni kl 19. Se vedlagte møteinnkalling. Alle medlemmer i Vangsjøen vel 
er velkomne til å delta med talerett. Ved eventuelle avstemminger, vil styrets representant avgi stemme for Vangsjøen 
vel. Påmelding og eventuelle saker man ønsker tatt opp på årsmøtet, sendes til leder av Mellad’n turløyper Torleif Håvi 
torleifhavi50@gmail.com innen 4. juni. 
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Kontakt med Øystre Slidre kommune  
Det er jevnlige kontaktmøter mellom kommunen og representanter for de mange hyttevel/hytteforeninger i kommunen. 
Dette er konstruktive møter der kommunen stiller med både ordfører og rådmann. Styreleder i Vangsjøen Vel, deltar 
normalt på møtene. Kommunen, som har flere hytter enn innbyggere, er veldig bevisst på nytten av godt samspill med 
eiere av fritidshus. Bl.a. diskuteres løyper, reguleringsplaner, vann/avløp, miljøvennlig turisme, etc. Ta gjerne kontakt 
med styret om det er saker vi bør ta opp i disse møtene. I forbindelse med innspill til kommuneplanens arealdel, har 
hytteforeningene tatt spesielt opp viktigheten av å ta vare på naturverdier, eksempelvis unngå tap av myrområder.  
 

Fisking og fiskekort  
Vi oppfordrer alle til å løse fiskekort! Man kan kjøpe kort for stangfiske fra land i Vangsjøen, Rennsenn, og Yddin. Se  
https://www.inatur.no/fiske/5cfa2e92b5ee9000031c6737 Du finner også opplysninger på oppslagstavler flere 
steder i området vårt. Det er også et felles fiskekort for mange vann i Valdres, som i vårt område inkluderer bl.a. Kjølen 
og Trollåstjern. Se https://www.fisking-i-valdres.no/kontakt  

 
Vangsjøen Vels hjemmeside og Facebook-side  
Hjemmesiden www.vangsjoenvel.org forsøker vi å holde løpende ajour. Bruk den! Og for dere på Facebook: vi 
har også egen side der. Du finner link til den på hjemmesiden. Legg gjerne igjen et bilde eller hilsen på 
facebooksiden. 
 
 
 
Vi ønsker alle en riktig god Valdressommer!  

Med hilsen styret i Vangsjøen Vel 

 
Utsikt fra Rabalsmellen. Foto: Bibbi Hodne 


